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1-AMAÇ : Bu talimat, çalışan tüm personelin birimine özel sağlık taramasının periyodik olarak yapılmasını temin 

etmek ve sağlık taraması sonucunda riskli/hasta olduğu saptanan personelin sağlık kontrollerinin yaptırılarak 

tedaviye alınmasını sağlamak ve raporların saklanması için bir yöntem belirlemek amacıyla hazırlanmıştır. 

2-KAPSAM :Bu talimat sağlık çalışanları ve özellikli birimleri kapsar.  

3-TANIMLAR 

4-SORUMLULAR 

    Bu talimat, İşyeri Hekimi, Klinik Bakteriyoloji ve Enfeksiyon Hastalıkları Anabilim Dalı (İntaniye), Enfeksiyon 

Kontrol Komitesi Üyelerini (EKK) kapsar. 

Personel bilgilerinin üçüncü kişi şahıslarla paylaşılması suçtur, paylaşılması durumunda gerekli cezai disiplin işlem 

hastane yönetimi tarafından verilecektir. 

5-FAALİYET AKIŞI 

 İlk işe başlayan sağlık personeli ve yardımcı destek personeli bağlı bulundukları ilgili birimlere sağlık raporu 

ibraz eder.Kayıtlar otomasyon ortamında kişi adına girilir. 

 Yıl içerisinde yapılması planlanan Sağlık Tarama Planına göre aşılanması gereken personeller aşılama 

programına alınır ve aşı uygulamaları yapılır. 

 Kesici delici alet yaralanmaları sonucu oluşan bulaş riskleri Klinik Bakteriyoloji ve Enfeksiyon Hastalıkları 

Polikliniği tarafından tetkikler yapılarak, gerekli tedavi süreci belirlenir. 

 Sağlık tarama planına göre tüm sağlık çalışanları ve özellikli birimler yılda bir kez sağlık taraması kapsamına 

alınır ve gerek duyulması halinde tekrarlanır. 

 Sağlık taramasından geçen personellerin tetkik sonuçları hekimler tarafından değerlendirilerek gerekli 

tedavi/takip işlemleri planlanarak ilgili birimlere yönlendirilir. 

 Sağlık taraması sonucu normal olmayan sonuçlar elde edildiğinde tetkik tekrarı veya ilgili birimlerden öneri 

alınır. 

 Sağlık tarama sonucu hakkında çalışanlar bilgilendirilir. 

 Sağlık tarama sonuçları HBYS ortamında yetkili kişiler tarafından Çalışan Sağlık Tarama Formuna 

kaydedilerek bilgi mahremiyeti sağlanır. 

 Kişisel koruyucu ekipman listeleri bölüm bazında belirlenmiştir. 

 

6.İLGİLİ DÖKÜMANLAR 

 SÇ.PL.01 Sağlık Tarama Planı 

 HBYS Çalışan Sağlık Tarama Formu 

 Kişisel Koruyucu Ekipman Listeleri 


